Press Release

報道関係者 各位

歯科口腔保健の推進に係る歯周病対策ワーキンググループ

（第２回）の開催について

標記会議について、下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

１．日時  令和３年８月２７日（金）15：00～17：00

２．場所  AP新橋 5階Kルーム （東京都港区新橋1-12-9 A-PLACE新橋駅前）

３．議題（予定）歯科健診等のあり方について 等

４．出席者：歯科口腔保健の推進に係る歯周病対策ワーキンググループ 構成員 ほか
５. 傍聴等について

・新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、傍聴はご遠慮いただきます。

・当日の議事録につきましては検討会開催日以降、速やかに当省ホームページへ掲載いたしま

す。

６．資料につきましては８月２７日までに当省ホームページに掲載します。

令和３年８月２０日

【照会先】

医政局歯科保健課 歯科口腔保健推進室

室長補佐 村田 幸枝

  主査 富山 葵弓

(代表電話) 03(5253)1111 (内線 2553)

(FAX)      03(3595)8687

公  開